
~ CÁMARA DE
_ ..~ COMERCIO

~. DE CÚCUTA
100 AÑOS

·c,o
1509001 Q

,
RESOLUCION No. 829

(OCTUBRE 29 DE 2015)

"Por la cual se autoriza la Inscripción de nuevos Abogados Conciliadores y Arbitros"
La Junta Directiva en uso de sus facultades legales y estatutarias y

CONSIDERANDO

Que de conformidad a lo establecido en la Ley 640 del 2001, el Centro de Arbitraje y Conciliación de la
Cámara de Comercio debe conformar cada dos años la lista de Conciliadores, Árbitros y Secretarios,
para lo cual es necesario la aprobación de los respectivos registros de inscripción; teniendo en cuenta lo
anterior,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Incluir en la lista de Conciliadores la cual tendrá una duración de dos años a
partir de la presente resolución a las siguientes personas:

FERNANDO RIVERA BALLESTEROS
DARlO SARMIENTO RODRlGUEZ
RUSBIN PARDO SILVA
JOSE JOAQUIN NIÑO GONZALEZ
JOSE GREGORIO AREVALO BULLA
MAURlCIO ANTONIO FORTOUL COLMENARES
EVA YOURLAy ANGUIT A !BARRA

ARTÍCULO PRIMERO: Incluir en la lista de Árbitros la cual tendrá una duración de dos años a partir
de la presente resolución las siguientes personas:

JHON FREDDY BUSTOS LOMBANA
JOSE GREGORIO AREVALO BULLA

ARTÍCULO TERCERO: Incluir en la lista de Conciliadores en Insolvencia la cual tendrá una duración
de dos años a partir de la presente resolución a las siguientes personas:

FERNANDO RIVERA BALLESTEROS
HUMBERTO JOSE FAILLACE MONTILLA
BLANCA DORlS URBINA AYALA
JOSE VICENTE PEREZ DUEÑEZ
RUTH APARICIO PRIETO
CAROLINA RODRlGUEZ RAMIREZ
NUBlA MORALES TOLEDO
CANDIDA ROSA ROJAS VEGA

Calle 10 No. 4-38 - 1er. Piso - Torre B
Edificio Cámara de Comercio
PBX (7)5829527 - 5829528 Fax. (7)5829527 Ext.4

CENTROS DE ATENCiÓN

Cúcuta: Avenida O No. 10-76 (7) 5829527 Ext.250 y 251

LO~Patios: Avenida 10 No. 29-29 C. CAgara (7) 5829527 Ext.260
Villa del Rosario: Autop. 5an Antonio Casa La Bagatela

frente al Templo Histórico (7) 5829527 Ext.270

Tibú: Carrera 5 No. 5-06 B. Miraflores (7) 5829527 Ext.280

- OFICINA PRINCIPAL-
cindoccc@cccucuta.org.co
WWW.cccucuta.org.co
Cúcuta - Norte de Santander - Colombia



~ CÁMARA DE
_ ..~ COMERCIO

~ DE CÚCUTA
100 ANOS

#e,o
1509001 Q•

LUIS APARICIO PRIETO
OLMAN CORDOBA RUlZ
JUAN CARLOS MUÑOZ MONTOYA
MARLENE SANCHEZ RODRIGUEZ
MARIO ANDRES APARICIO PAEZ

Expedida en San José de Cúcuta, a los 29 días del mes de Oc

~j/
ISR LEVY
Presidente Junta Directiva

AJOSEM GUEL GONZALEZ CA
l)Preside te Ejecutivo

ARTICULO CUARTO: La presente resolución rige a partir d u aprobación.

Elaborado por: Ingrid Magred Martínez Rincón
Revisado por: Gonzalo Arenas Hernández

Calle 10 No. 4-38 - ler. Piso - Torre B
Edificio Cámara de Comercio
PBX (7)5829527 - 5829528 Fax. (7)5829527 Ext.4

I

CENTROS DE ATENCiÓN

Cúcuta: Avenida O No. 10-76 (7) 5829527 Ext.250 y 251

L~s Patios: Avenida 10 No. 29-29 C. C Agora (7) 5829527 Ext.260
I Villa del Rosario: Autop. San Antonio Casa La Bagatela

1

frente al Templo Histórico (7) 5829527 Ext.270

Tibú: Carrera 5 No. 5-06 B. Miraflores (7) 5829527 Ext.280

- OFICINA PRINCIPAL-
cindoccc@cccucuta.org.co
www.cccucuta.org.co
Cúcuta - Norte de Santander - Colombia


